e âmara Munic!Pal de BaYeux

Êr, P ri C tJA t-l CI

cÂuRRn MUNIcIPAL DE BAYEUX
cAsA SEVERAQUE DrONÍSrO

InstituÍda em 10 de Novembro de 1960

Bayeux"PB,

:-/"

Requerimento no 337 12019

Autor: Vereador Josauro Pereira

Ementa: Solicitação ao Govemo do Estado da Paraíba.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada no art. 116, combinado

com art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenrário, que

seja encamiúado expediente direcionado ao Governo do Estado da Paraíba ou com seu chefe

de gabinete, solicitando o agendamento de uma reunião com os pares desta Casa Legislativa,

com a presença do presidente da CAGEPA e do superintendente da SUPLAN, para que

possamos discutir assuntos relacionados o saneamento básico da cidade de Bayeux.

Sala das Sessões, 16 de abril de20l9

(PDr)

Av. Liberdade,3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP.58.30Ç000 - CNPJ 08.606.912/0001-36
Fone: (83f 3232.3286

www. camarabayeux.Pb. gov.br